Министерство образования и науки

Тамбовской области

ТОГБПОУ «Жердевский колледж сахарной промышленности»

16.08.2023 г.                                          ПРИКАЗ                                                           № 464

о зачислении                                          г. Жердевка

 На основании решения приемной комиссии ТОГБПОУ «Жердевский колледж

сахарной промышленности» и протокола № 2 от 16.08.2023 г.

         ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курс очно-заочной формы обучения на 2023-2024 учебный

год:

36.02.01.Ветеринария

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

абитуриента

Средний

балл

1.  Кудинова  Татьяна Викторовна 4,95

2.  Фарафонова Илона  Михайловна  4,81

3.  Куксова  Маргарита Геннадьевна 4,72

4.  Трещев Валентин Сергеевич  4,58

5.   Кожухова  Елена Вячеславовна 4,56

6.   Дёмина  Дарья Алексеевна 4,35

7.  Краснова Екатерина  Сергеевна  4,31

8.  Чернобылова Анастасия  Игоревна  4,13

9.   Кожина  Наталия  Викторовна  4,05

10.  Шатова  Ольга Владимировна 3,87

11.  Трещев Сергей Александрович 3,71

12.  Захарова  Светлана  Александровна  3,64

13.  Алексеева             Евгения  Александровна 3,64

14.  Иванников   Сергей Владимирович 3,61

15.  Сергеева  Елена  Владимировна  3,29

16.  Устинова Кристина Владимировна 3,32

17.  Бондина Анастасия Андреевна 4,35

18.  Жукова Ольга Николаевна 3,52

19.  Юрина Наталия Геннадьевна 4,25

20.  Тяжина Вера Яваровна 5

Общий средний балл 4.13

Директор ТОГБПОУ «Жердевский колледж

сахарной промышленности»                                                                                 А.Н. Каширин

		2023-08-16T14:23:01+0300
	Каширин Алексей Николаевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью